

CONTO ECONOMICO PREVISIONALE ESERCIZIO 2021

PROVENTI DA ATTIVITÀ ACCESSORIE COMMERCIALI

A) Valore della produzione

1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni

a) Corrispettivi cessioni di beni e delle prestazioni di servizi

5) Altri ricavi e proventi, con separata indicazione dei contributi in conto esercizio

3) Proventi immobiliari 690.141,34

15) Plusvalenze terreni e fabbricati, impianti e macchinario, attrezzature industriali e commerciali, altro

23) Sopravvenuta insussistenza di oneri, spese e passività

27) Altri Ricavi 34.009,90

724.151,24

B) Contributi in conto esercizio

1) Contributi in conto esercizio 58,10

TOTALE PROVENTI DA ATTIVITÀ ACCESSORIE COMMERCIALI

724.209,34

ONERI DA ATTIVITÀ ACCESSORIE COMMERCIALI

B) Costi della produzione

6) Per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci

4) Prodotti finiti

7) Per servizi

13) Manutenzione esterna fabbricati - 25.000,00

16) Consulenze tecniche

29) Servizi commerciali - 15.000,00

43) Servizi amministrativi - 2.500,00

47) Spese legali e consulenze - 41.000,00

48) Spese telefoniche - 350,00

53) Assicurazioni diverse - 38.000,00

59) Viaggi (ferrovia, auto, aereo...) - 1.400,00

61) Spese di vitto e alloggio interamente deducibili - 400,00

f) Altri... - 14.000,00

- 137.650,00

8) Per godimento di beni di terzi

f) Altri...

9) Per il personale

1) Retribuzioni in denaro - 88.000,00

1) Oneri previdenziali a carico dell'impresa - 25.000,00

c) Trattamento di fine rapporto - 7.000,00

	- 120.000,00
10) Ammortamenti e svalutazioni	
1) Ammortamento costi di impianto e di ampliamento	- 7.000,00
4) Ammortamento concessioni, licenze, marchi e simili	- 1.307,00
1) Ammortamento ordinario terreni e fabbricati	- 473.940,41
4) Ammortamento ordinario altri beni materiali	
	- 482.247,41
14) Oneri diversi di gestione	
5) IMIS	- 35.000,00
14) Altre imposte e tasse	- 2.000,00
15) Perdite su crediti non coperte da specifico fondo	
26) Sopravvenienze passive	
31) Altre Minusvalenze	
33) Spese commissioni	- 4.000,00
	- 41.000,00
C) Proventi e oneri finanziari	
17) Interessi e altri oneri finanziari	
3) Interessi passivi su mutui	- 8.000,00
4) Interessi passivi su debiti verso altri finanziatori	- 69,72
	- 8.069,72
TOTALE ONERI DA ATTIVITÀ ACCESSORIE COMMERCIALI	- 788.967,13
RISULTATO ATTIVITÀ ACCESSORIE COMMERCIALI	- 64.757,79
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	
a) Imposte correnti	
1) IRES	- 30.000,00
2) IRAP	- 8.000,00
b) Imposte esercizi precedenti	17.280,00
	- 20.720,00
RISULTATO NETTO ATTIVITÀ ACCESSORIE COMMERCIALI	- 85.477,79
PROVENTI DA ATTIVITÀ TIPICHE ISTITUZIONALI	
A) Valore della produzione	
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni	
a) Corrispettivi cessioni di beni e delle prestazioni di servizi	4.000,00
2) Variazione delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti	
a) (Rimanenze iniziali)	- 38.086,64
b) Rimanenze finali	34.000,00
	- 4.086,64

**5) Altri ricavi e proventi, con separata indicazione dei contributi
in conto esercizio**

25) Altre liberalità	15.000,00
27) Altri Ricavi	260.402,20
29) Tesseramento	827.000,00
	<u>1.102.402,20</u>

b) Contributi in conto esercizio

1) Contributi in conto esercizio	<u>363.000,00</u>
----------------------------------	--------------------------

TOTALE PROVENTI DA ATTIVITÀ TIPICHE ISTITUZIONALI **1.465.315,56**

ONERI DA ATTIVITÀ TIPICHE ISTITUZIONALI

B) Costi della produzione

6) Per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci

4) Prodotti finiti	- 6.500,00
12) Cancelleria	- 7.000,00
29) Beni di costo unitario non superiore a Euro 516,46	
	<u>- 13.500,00</u>

7) Per servizi

8) Energia elettrica	- 9.500,00
9) Gas	- 11.000,00
10) Acqua	- 300,00
13) Manutenzione esterna fabbricati	
14) Manutenzione esterna macchinari, impianti	- 15.000,00
16) Consulenze tecniche	- 67.353,00
17) Collaborazioni coordinate e continuative	- 65.000,00
23) Ricerca, addestramento e formazione	- 89,94
24) Pulizia esterna	- 15.000,00
39) Mostre e fiere	- 15.000,00
43) Servizi amministrativi	- 18.000,00
45) Manutenzione macchine d'ufficio	
47) Spese legali e consulenze	- 2.000,00
48) Spese telefoniche	- 4.900,00
51) Spese postali e di affrancatura	- 3.000,00
53) Assicurazioni diverse	- 33.100,00
55) Spese di rappresentanza	- 4.000,00
59) Viaggi (ferrovia, auto, aereo...)	- 4.000,00
62) Spese di vitto e alloggio parzialmente deducibili	- 100,00
67) Bollettino SAT	- 15.000,00
68) Spese gestione biblioteca e altre attività istituzionali	- 8.000,00
69) Altre	- 8.000,00
	<u>- 298.342,94</u>

9) Per il personale

1) Retribuzioni in denaro	- 174.000,00
1) Oneri previdenziali a carico dell'impresa	- 57.300,00
c) Trattamento di fine rapporto	- 14.500,00

d) <i>Trattamento di quiescenza e simili</i>	
2) <i>Servizio sanitario</i>	
8) <i>Corsi formazione</i>	- 1.000,00
	- 246.800,00

10) Ammortamenti e svalutazioni

4) <i>Ammortamento concessioni, licenze, marchi e simili</i>	- 16.099,60
6) <i>Ammortamento altre immobilizzazioni immateriali</i>	- 131,40
1) <i>Ammortamento ordinario terreni e fabbricati</i>	- 8.960,07
3) <i>Ammortamento ordinario attrezzature industriali e commerci</i>	- 2.738,22
4) <i>Ammortamento ordinario altri beni materiali</i>	- 4.382,51
e) <i>Conto personalizzabile</i>	
	- 32.311,80

14) Oneri diversi di gestione

14) <i>Altre imposte e tasse</i>	- 2.000,00
15) <i>Perdite su crediti non coperte da specifico fondo</i>	
16) <i>Contributi ad associazioni sindacali e di categoria</i>	
17) <i>Abbonamenti a riviste e giornali</i>	- 1.750,00
21) <i>Multe e ammende</i>	
26) <i>Sopravvenienze passive</i>	
33) <i>Spese commissioni</i>	- 23.608,06
34) <i>Contributi a commissioni e sezioni</i>	- 156.100,00
35) <i>Tesseramento</i>	- 686.500,00
	- 869.958,06

TOTALE ONERI DA ATTIVITÀ TIPICHE ISTITUZIONALI **-1.460.912,80**

RISULTATO ATTIVITÀ TIPICHE ISTITUZIONALI **4.402,76**

PROVENTI E ONERI FINANZIARI

C) Proventi e oneri finanziari

16) Altri proventi finanziari

5) Altri

b) <i>Interessi su depositi bancari</i>	
17) Interessi e altri oneri finanziari	
2) <i>Interessi passivi su debiti verso banche di credito ordinario</i>	
16) <i>Spese diverse bancarie</i>	- 2.000,00

RISULTATO ATTIVITÀ FINANZIARIA **- 2.000,00**

UTILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO **- 83.075,03**

Trento, 17 marzo 2021

LA PRESIDENTE
Anna Facchini

